# Index

quod exemplo ostenditur	liij. R.
Principes paucorum Romanorum literarum amatores erant	xxxij. B.
Principes non que sua sunt sed que recipere debent	xxxij. C.
Processio Christi prima gloriosa: secunda vero ignominiosa	xxij. P.
Prophanantes sacra loca grauititer peccant	rv. C. D.
Prouincias lustrari tripliciter contingit	xxij. P.
Prouincias lustrantes ex sola curiositate fatui sunt	Ibidem. D.
Prouincias lustrauerunt pharisei maxime / christiani atque apostoli.	Ibidem.
Prouincias quidam lustrant propter inanem gloriam aut voluptatem aut ex malicia detractiois similes ciconcis / ac ex acedia siue pigritia seu tristitia / ac cupiditate seu impatientia.	xxj. R. S. T.
Prudentes seculi insipientiores sunt moribus	xxij. D.
Pueros ad mala inducentes parentes reprehendunt	iiij. B.
Pueri diligendi sunt licite: et hoc modo	Ibidem. M. N.
Pueri elegantiores ceteris moriuntur citius	iiij. N.
Pueri sunt corrigendi	Ibidem. N. O.
Puer quia puer ideo corrigendus	Ibidem. N. O. P.
Pueros delinquentes si corripere parentes negligunt peribunt.	Ibidem. O.
Pueros non corrigentes ab eis se passuros danna parentes timebunt. ibi.	
Puerorum correctio non ex impetu ire aut vindicte sed ex charitate procedat	iiij. P. Q. r. xxix. X.
Pueros suos quidam doctos fore reuolunt	Ibidem. Q. R.
Pueris optima proponenda forma est.	Ibidem. S.
Pueri sunt ad dei seruitium in pueritia aptandi: non autem monasterio irreformatis tradendi	xxij. U.
Pueri spiritualibus et corporalibus operibus instituendi sunt	xxix. X.
Pueri mansuete et leniter erudiendi sunt corrigendique	Ibidem. X.
Pulchritudinem suam quidam in deformitate sua sponte iterunt	v. D.
Purgatorij penas quia via euadere possumus	xxxij. D. E.
Purum quid sit	xxij. F.
<b>Q</b> uictum non reddit alteratio loci / sed animi dispositio	xxj. X.
Qui vult tecum contendere in iudicio et tunicam tuam tollere / da ei.	
<b>R</b> ecidiuare a recta via christiane religionis periculosum.	xxvij. v.
Recidui causa et remedia	Ibidem. Z. r. xxvij. B. B.
Rectores reip. subditos tueri debent	iiij. F.
Rectores reip. non profanos sed laudabiles reddunt doctrina.	
Rectores reip. quomodo subditos regere debeant	xxxj. Z. (iiij. P.)
Receptum ridiculosum sub specie fornicatiui quodam sumunt ieiunantes.	xxv. D.
Regere volens alios seipsum prius regat	xxxj. v.

# Materiarum

*Regis Egypti filius naturali inclinatio faber fiebat.	xxv. v.
*Regibus illiteratis grandis ignominia atque periculum imminet	xxxij. S.
*Regnum celorum per stercorem insidanos ne vedamus admonemur.	xxix. S.
*Religiones diversas intrantes / ubique quod fugiunt inueniunt	xxij. J.
*Religiosi dispensationem in dubijs quentes stulte agunt	xv. P.
*Religiosi correptionibus pijs resistentes / eque statarijs comparantur.	xvij. L. v.
*Religiosi presumptentes de se nimium reprehendunt	xxij. E.
*Religione intrare an quis possit ob necessaria corporis acquirenda.	xxij. O.
*Religionis ingressum impedire his casibus possumus	xxxij. O.
*Rhetorica modeste imbibita / utilis est	x. N.
*Repentio bonorum temporalium cur aliquando dimittenda	xxij. D.
*Reprobatio sua nulli hominum reuelari potest	xix. P.
*Respublica nostra tempestate sic regitur	xxvij. D.
*Restitutio male detentorum nunquam differenda	xj. O.
*Restituenda retinens furtum committit	Ibidem.
*Restituentem quidam ad mortem differunt / sperantes heredes eadem implere que ipsi neglexerunt	Ibidem. P.
*Romanorum triumphus hoc pacto celebrabatur	ix. G.
*Roscius mimica arte peritissimus fuisse scribitur	xxij. Z.
*Rustici cuiusdam faceta responsio ad episcopum	xx. D.
*Rusticus quodam pillulas ad quoscumque necessitates effugandas dedit.	xix. S.